


Ši svetainė skirta tik sveikatos priežiūros specialistams, gyvenantiems Lietuvoje
SearchMenu


Close


PrisijungtiAtsijungti	
	
	
	


	



ProduktaiTerapinės sritys

Mokslo naujienos

Papildoma medžiaga

Video medžiagaKontaktai

Susisiekite su mumis


Puslapis nerastas (404) Atsiprašome, negalime rasti puslapio, kurio ieškote 
     Galite pabandyti: 
    	Patikrinti ar nuoroda buvo įvesta teisingai
        
	Kitą turinį rasite spustelėję aukščiau esančią paieškos ikonėlę ir įvesdami paieškos laukelyje, ko ieškote
        
	Grįžti į ankstesnį puslapį arba pagrindinį puslapį


Jūsų ieškomas turinys taip pat gali būti pasiekiamas kitur mūsų svetainėje.
        

        Pabandykite apsilankyti viename iš toliau išvardytų puslapių.
      


 Pfizer Produktai Susipažinkite su Pfizer produktais

  Daugiau   Terapinės sritys Informacija susijusi su Pfizer produktų terapinėmis sritimis

  Daugiau   Mokslo naujienos Naujausios mokslo publikacijos ir video

  Daugiau  
PP-CMR-LTU-0012 2023 kovas



Oficiali informacija apie vaistus pateikiama Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie LR sveikatos apsaugos ministerijos internetiniame puslapyje 
Vaistų ir medicinos pagalbos priemonių kainų paieška(vlk.lt) Tarnybos interneto svetainėje skelbiamą registruotų vaistinių preparatų paieškos sistema VVKT - Vaistai
  Specialistai, pastebėję šalutinį poveikį ir (ar) gavę informacijos apie tai, turi pranešti Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos
apsaugos ministerijos el. paštu [email protected] ar kitu būdu, kaip nurodyta jos interneto svetainėje https://vapris.vvkt.lt/vvkt-web/public/nrvSpecialist
PfizerPro paskyraPfizerPro AccountSkaitykite informaciją apie Pfizer vaistus ir vakcinas

PrisijungtiRegistruokitėsPrisijungtiAtsijungti	Pranešti apie nepageidaujamus reiškinius

	Naudojimo sąlygos

	Privatumo ir slapukų politika

	Slapukų politika

	Susisiekite su mumis

	PfizerPro Lietuva

Vartotojui - tik saugūs ir efektyvūs vaistai! - Interneto svetainių, kuriose gali būti reklamuojami receptiniai vaistiniai preparatai, sąrašas (vvkt.lt)



Įsakymas/V-1166/2016-10-11/Įsigalioja nuo 2016-10-14/ Nr. 25074)



Vieša Pfizer Lietuva svetainė https://www.pfizerdisclosure.lt/


 


Pfizer Luxembourg SARL filialas Lietuvoje A. Goštauto g. 40A, LT-03163 Vilnius, Lietuva


 


Autorių teisės, 2022 m. Pfizer Lietuva. Visos teisės saugomos.

PP-UNP-LTU-0024 2023 birželis








                                    
                                                                            
                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
        





